.(N omina Defunctorunz: Appendice I).
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Stephanus Barberius obiit, qui dedit fratribus XX den. re-
dituum singulis annis super unam domum, ad hoc ut in suo
anniversario propinetur in capitulo dominis et clericis et in
crastinum offerantur III den.; reliqui vero den. dividantur inter
can. et mans. qui interfuerint vigiliis et misse iuxta dom. pal-
mam de Sollaro ".

[17] G. XV Ker. IN Aqurr,rcrA CrRrE ET MuscE vrRG. ET
MART. Sol in Cancro o

Stephanus de Duino 30 obiit, qui mansos fratribus dedit p.

[18] XII. A. XIIII Kel. Mancr Er MenceLLrANr MARI. pAs-
sIo. q

MCCCIII, ind. I, die X exeunre Iunio, Iohannes quondam
Picossi 31, tamquam nuncius dom, Henrici de la Motta procura-
toris dom. Francisci de Casuo Utini obtulit Dominicum dictum
Massum super altare maioris ecclesie Aquilegensis..

MCCCXLI, dom. Uliana uxor quondam Piterii obiit, que di-
misit capitulo V marchas pro emendo allodio pîo suo anniver-
sario faciendo: quas V marchas habet Tristanus filius Iohanini
Guasconi de Papia'.

" Stephanus... Sollaro (16 giugno) Al (15 giugno) B o In Aquilegia..
Cancro AB D Stephanus... dedit A orn. B q Marci... passio AB
' MCCCIIL.. Aquil. A orn. B " MCCCXLr'.. Papia Aa orn. B.

'o Stefano da Duino. Aquileia, 1166:
<< Stephanus de Duino i> (rVrnsrr,ucrun,
Regesten, tf 250); Pieris, 1188: < Stepha-
nus de Duino cum uxore sua Adelmota
et filiis Conone videlicet Oscalco Henrico
et Ugone > (ACU, Pergamene, I bis,
n" 4; Ucnelrr, Italia sana, Y,76-77; cft,Dt Rurrrs, MEAi 633; rùfirsrr.rcrnn,

Regesfen, n' 287; Pescurrr, Storia, f,
266). Stefanus de Duwin è uno dei testi-
moni alla donazione îatta da Adaleita di
Taufers (cfr. Neoologio, 28 gennaio). Su
di lui: FneNcrvtva, Notizie, 195.

3t Giovanni Picossi da Aquileia: Ne*o.
logio, 3 aprile.
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[19] I. B. XIII KeL. GsnvAsrr Er pRorAsrr MARr. pAssro. t

l20l C. XII Kar, ArsrNr coNF. u

Reynardus de S. Iusto obiit, qui auxit framibus VIII den. de
terra sua. Bunisinus calcifex obiit, qui dedit fratribus vIII den.
pro quadam statione u. Dom. Cruna ablutrix et reparatrix pan-
norum camere Aquil. obiit, que dedit fratribus XL den. er XIIII
den. redituum singulis annis, ad hoc ut in anniversario suo omni
anno ematur una quartaria boni vini et propinetur in capitulo
dominis et clericis er in mane in missa offèrantur III den., quod
quidem capitulum accepravir iuxta dom. Palmam de Sollario,.

[21] IX. D. XI Ker. ArnaNr MARr. a

Commemoratio Ite filie ,r'k*, pro qua fratres habent VI de-
narios. Marcellus can.32 obiit, qui dedit fratribus prebendam
suam ad emendum allodium et II ciffos argenteos ad bibendum
fratribus in capitulum b.